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Lista Certificatelor de Urbanism emise în luna APRILIE 2022 

Nr. 

crt. 

 

Nr. C.U. 

Data 

emiterii 

 

 

Beneficiar 

 

Adresă beneficiar 

 

Scopul pentru care a fost 

emis 

 

Amplasament 

 

Nr. CF / 

Nr. cadastral 

 

 

1. 

 

 

130/ 

04.04.2022 

 

 

Comuna Vălișoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Vălișoara, str. Principală 

nr. 194 

 

SF, DTAC, DTOE 

Inființare rețea de distribuție 

și branșamente gaze naturale 

în localitățile Vălișoara, 

Săliștioara, Dealu Mare și 

Stoieneasa, comuna 

Vălișoara, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara, satele  

Vălișoara, Săliștioara, 

Dealu Mare și Stoieneasa 

 

 

 

60739/ 

60739 

 

 

2. 

 

 

131/ 

04.04.2022 

 

 

Rusu Ilie Alin și Rusu 

Ioana 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Ilia 

 

DTAC, DTAD, DTOE 

Desființare construcții C2 și 

C3 și construire locuință 

P+M 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ilia, str. Libertății nr. 49 

         

 

63885/ 

63885 

 

 

3. 

 

 

 

132/ 

04.04.2022 

 

 

 

Oprișa Oana- 

Codruța și Gogan 

Maria 

 

 

 

 

Jud. Cluj, mun. Turda  

 

DTAC, DTOE 

Lucrări de reabilitare și 

extindere locuință cu regim 

de înălțime parter și 

construire anexă- garaj, 

racorduri la microstație de 

epurare proprie și hidrofor cu 

puț de medie adâncime 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Blăjeni, sat Criș nr. 70 

 

 

61094/ 

61094 

60563/ 

60563 
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4. 

 

 

133/ 

05.04.2022 

 

 

Băbău Valeriu 

 

 

Jud. Hunedoara, oraș 

Hațeg 

 

PUZ 

Pentru 

Zonă mixtă (zonă pentru 

locuințe și funcțiuni 

complementare și zonă 

servicii) 

 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Clopotiva nr. 

213 

 

 

63218/ 

63218 

 

5. 

 

134/ 

05.04.2022 

 

Ilie Mariana- Stela 

 

Jud. Hunedoara,mun. 

Orăștie 

 
OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Informare în vederea vânzării 

imobil înscris în CF nr. 

60836, nr. cadastral 60836 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, F.N 

 

60836/ 

60836 

 

6. 

 

135/ 

05.04.2022 

 

 

Comuna Beriu 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, nr. 131 

 

SF, DTAC, DTOE 

Stație de reîncărcare pentru 

vehicule electrice în comuna 

Beriu, județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, F.N 

 

62219/ 

62219 

 

 

7. 

 

 

136/ 

06.04.2022 

 

 

 

Comuna Brănișca 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Brănișca, str. Principală nr. 

67 

 

SF, DTAC, DTOE 

Inființare rețea de distribuție 

și branșamente gaze naturale 

în localitățile Brănișca, Boz, 

Rovina și Târnăvița, comuna 

Brănișca, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Brănișca, satele Brănișca, 

Boz, Rovina și Târnăvița, 

com. Șoimuș, sat Bejan- 

Târnăvița 

 

 

 

̶ 

 

8. 

 

137/ 

06.04.2022 

 

Fucă R. Paulin Nicu 

I.F 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Totești 

 

DTAC, DTOE 

Construire platformă pentru 

depozitarea gunoiului 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Totești, sat Cârnești, nr. 

113 

 

62501/ 

62501 

 

 

9. 

 

 

138/ 

08.04.2022 

 

 

Comuna Beriu 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, str. Câmpului nr. 

131 

 

 

DTAC, DTOE 

Construirea unei grădinițe cu 

program prelungit în comuna 

Beriu, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, F.N 

 

 

60142/ 

60142 
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10. 
139/ 

08.04.2022 

 

Demian Ioan Florin 

I.I 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

PUD 

Construire spălătorie auto 

self- service (3 boxe)- 

spălătorie cu fise 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

61155/ 

61155 

11. 
 

140/ 

08.04.2022 

 

Necula Claudia- 

Petrina 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți 

 

DTAC, DTOE 

Extindere locuință 

unifamilială (corp C1) regim 

de înălțime parter și 

mansardă 

 

Jud. Hunedoara, 

com.Cârjiți, sat Almașu 

Sec, nr. 60 

 

 

62679/ 

62679 

 

 

12. 

 

 

141/ 

08.04.2022 

 

Comuna Tomești 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Tomești, str. Principală nr. 

50 

 

DTAC, DTOE 

Amenajarea unui loc de 

parcare și montare stație de 

încărcare electrică în comuna 

Tomești, județul Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Tomești, F.N 

 

 

60862/ 

60862 

 

 

13. 

 

 

 

 

142/ 

11.04.2022 

 

SC Vital Berry 

Production SRL 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, nr. 192 B 

 

 

PUZ 

Zonă de producție (sistem 

fotovoltaic) 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

61538/ 

61538 

61549/ 

61549 

61550/ 

61550 

61551/ 

61551 

 

14. 

 

143/ 

11.04.2022 

Comuna Pestișu Mic 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Pestișu Mic, str. Principală 

nr. 64 

 

DTAD, DTOE 

Desființare clădire școală din 

Dumbrava 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic,sat Dumbrava, 

nr. 33 

 

61251/ 

61251 
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15. 

 

 

144/ 

12.04.2022 

Poelincă George- 

Alexandru și Poelincă 

Oana- Alexandra 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire anexă 

gospodărească, fosă septică, 

împrejmuire front stradal și 

branșamente la utilități 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Pestișu Mic,sat Josani, F.N 

 

 

62392/ 

62392 

 

16. 

 

145/ 

12.04.2022 

Muntean Mihaela 

Angela 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință familială 

cu regim de înălțime parter și 

branșament utilități 

(alimentare cu energie 

electrică) 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara, sat Săliștiaora, 

F.N 

 

 

60765/ 

60765 

 

 

17. 

 

 

 146/ 

14.04.2022 

Administrația 

Națională "Apele 

Române"- 

Administrația 

Bazinală de Apă 

Crișuri 

 

 

Jud. Bihor, mun. Oradea, 

str. Ion Bogdan nr. 35 

 

DTAC, DTOE 

Deviere DN 74 în zona 

Acumulării Mihăileni pe 

Râul Crișul Alb, județul 

Hunedoara 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Buceș, sat Mihăileni, com. 

Crișcior, sat Zdrapți 

 

 

 

̶ 

 

18. 

 

147/ 

14.04.2022 

Ghidineci Mihai- 

Daniel 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință parter, 

împrejmuire front stradal și 

branșamente la utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

64303/ 

64303 

 

19. 

 

148/ 

18.04.2022 

 

Pintilei Cosmin- 

Daniel 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu 

regimul de înălțime P+M și 

branșament la rețeaua de apă 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Ghelari, str. Mărului nr. 

50A 

 

71138/ 

71138 

 

20. 

 

149/ 

18.04.2022 

Ivan Mihail 
 

Mun. București 

 

PUD 

pentru 

Construire ansamblu 5 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Răchitova, sat Mesteacăn, 

nr. 8 

 

60730/ 

60730 
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locuințe de vacanță, 

împrejmuire și racordare la 

rețeaua de energie electrică 

 

21. 

 

150/ 

18.04.2022 

Cotoz Gheorghe 

Sorin și Cotoz 

Georgeta 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu 

regimul de înălțime P+1 și 

branșament la utilități 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

60669/ 

60669 

 

22. 

 

151/ 

18.04.2022 

Focșa Sandu și Focșa 

Anișoara 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

DTAC, DTOE 

Locuință familială regim de 

înălțime parter branșament la 

rețeaua electrică 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Perstișu Mic,sat Valea 

Nandrului, F.N 

 

60824/ 

60824 

 

 

23. 

 

 

152/ 

18.04.2022 

 

Consiliul Județean 

Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva, str. 1 Decembrie 

1918 nr. 28 

 

DALI, DTAC, DTOE 

Conservarea, restaurarea și 

punerea în valoare a Sitului 

Arheologic Sarmizegetusa 

Regia- Terasa X din cadrul 

Sitului Arheologic Unesco 

Sarmizegetusa Regia, Munții 

Orăștiei, județul Hunedoara 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Orăștioara de Sus, sat 

Grădiștea de Munte 

 

 

 

60463/ 

60463 

 

24. 

 

153/ 

18.04.2022 

Tănase Mihail- 

Cătălin 

 

      Mun. București 

 

PUZ 

Zonă de locuințe 

 

Jud. Hunedoara, com. Râu 

de Mori, sat Unciuc, F.N 

 

60923/ 

60923 

 

25. 

 

154/ 

18.04.2022 

Nanu Agro Farm 

SRL 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Crișcior, str. Colnici nr. 5 

 

PUD 

Construire sediu și depozit 

apicol 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Crișcior, sat Zdrapți, F.N 

 

60865/ 

60865 

 

26. 

 

155/ 

18.04.2022 

Comuna Vălișoara 
 

Jud. Hunedoara, com./sat 

Vălișoara, str. Principală 

nr. 194 

 

DTAC, DTOE 

Construire terasă acoperită 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara, sat Dealu Mare, 

nr. 58 

 

60474/ 

60474 
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27. 

 

156/ 

18.04.2022 
Spießl Oliver Tobias 

și  Spießl Sandra 

 

Germania, landul Saxonia 

Inferioară, loc. Auetal 

 

PUZ 

Zonă de locuințe 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Ghelari, sat Ruda 

 

72312/ 

72312 

 

28. 

 

157/ 

19.04.2022 

SC Leonimvest SRL 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Beriu, nr. 192B 

 

PUZ 

Zonă pentru servicii și 

funcțiuni complementare 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Orăștioara de Sus, sat 

Costești, F.N 

 

62683/ 

62683 

 

29. 

 

158/ 

26.04.2022 

Petresc Ionuț- Andrei 
 

Jud. Hunedoara, com. 

Vălișoara 

 

DTAD, DTAC, DTOE 

Desființare imobil C1 și 

construire locuință 

unifamilială P+M 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Vălișoara 

 

60828/ 

60824 

 

 

30. 

  

 

 

159/ 

29.04.2022 

 

SC Pârva Electric 

SRL pentru Dobra 

Marcel Adrian 

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Orăștie 

 

DTAC, DTOE, DTAD 

Relocare stâlpi, LEA 20 kv, 

LES 0,4 kv, PTA, pe parcela 

înscrisă în CF nr. 61129, nr. 

cadastral 61129, în 

localitatea Căstău, F.N, 

comuna Beriu 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Beriu, sat Căstău, F.N 

 

 

 

 

61129/ 

61129 

 

31. 

 

160/ 

29.04.2022 

Comuna Blăjeni 
 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Blăjeni, nr. 81 

 

SF, DTAC, DTOE 

Stație de reîncărcare pentru 

vehicule electrice în comuna 

Blăjeni, județul Hunedoara 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Blăjeni, F.N 

 

61107/ 

61107 

 

32. 

 

161/ 

29.04.2022 

Comuna Orăștioara 

de Sus 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Orăștioara de Sus, nr. 133 

 

SF, DTAC, DTOE 

Realizare stații de reîncărcare 

mașini electrice, creare acces 

cu modificare împrejmuire 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Orăștioara de Sus, sat 

Costești, F.N 

 

60239/ 

60239 

 

33. 

 

162/ 

29.04.2022 

Mera Ionel 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire locuință cu regim 

de înălțime P și anexă cu 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Brănișca, sat Rovina 

 

63095/ 

63095 
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                                                                                                                                                                                      Întocmit 

                                                                                                                                                                                       Mihaela Waszkievicz 

                                                                                                                                                                                        Consilier 

regim de înălțime D+P, 

branșament la rețeaua de 

alimentare cu energie 

electrică 

 

 

34. 

 

 

163/ 

29.04.2022 

 

Smădoiu Florin  

 

 

 

Jud. Hunedoara, mun. 

Deva 

 

DTAC, DTOE 

Construire casă familială cu 

regim de înălțime parter, 

împrejmuire, anexe 

gospodărești și branșament la 

rețeaua de energie electrică 

 

 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Cârjiți, sat Popești, F.N 

 

 

 

62674/ 

62674 

 

35. 

 

164/ 

29.04.2022 

Comuna Orăștioara 

de Sus 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Orăștioara de Sus, nr. 133 

 

DTAC, DTOE 

Extindere sediu primărie 

 

Jud. Hunedoara, com./ sat 

Orăștioara de Sus, nr. 133 

 

63805/ 

63805 

 

36. 

 

165/ 

29.04.2022 

Preda Gabriel- Florin 
 

Jud. Hunedoara, mun. 

Hunedoara 

 

OPERAȚIUNI NOTARIALE 

Dezmembrare imobil înscris 

în CF nr. 60216, nr. cadastral 

60216, în 3 (trei) loturi- 

constituire servitute de 

trecere 

 

Jud. Hunedoara, com. 

Toplița, sat Dăbâca, F.N 

 

60216/ 

60216 


